地址：北京海淀区金源时代商务中心二期 B区写字楼 1201室  Ph：010-88420275  Fax：010-88420136  www.cemaxrf.com  sales@cemaxrf.com
V1.2.2 2024/08  版权所有© 1
DC~1.5GHz 100W GaN晶体管
ZDN6112
北京中电宏业科技有限公司
ZDN6112 是一款带预匹配宽带功率晶体管，该
器件工作频率范围 DC~1.5GHz，28V工作电压，
饱和输出功率，连续波 100W。具有高功率、高

- -2.6 - V
直流特性
参数 条件 数值 单位
频率 - 830 880 930 MHz
增益（Gain） - 17.2 18.3 17.9 dB
输出功率（Psat） - 50.7 50.3 50.2 dBm
漏极效率（ηD） - 77.2 79.1 75.1 %
地址：北京海淀区金源时代商务中心二期 B区写字楼 1201室  Ph：010-88420275  Fax：010-88420136  www.cemaxrf.com  sales@cemaxrf.com
V1.2.2 2024/08  版权所有© 3
DC~1.5GHz 100W GaN晶体管
ZDN6112
北京中电宏业科技有限公司
pcb 版图
S/N Type Designator Description Value
1 Cap C1~C6 ATC600F470JT250XT 47 pF
2 Cap C7,C8 GRM32ER72A225KA35L 2.2 uF
3 Cap C9,C10 ATC600F5R6JT250XT 5.6 pF
4 Cap C11,C12 ATC600F4R3JT250XT 4.3 pF
5 Cap C14,C15 C5750X7S2A106KT 10.0 uF
6 Cap C13,C16,C17 ATC600F2R0JT250XT 2.0 pF
7 Cap C18,C19 ATC600F1R3JT250XT 1.3 pF
8 Cap C20 ATC600F1R2JT250XT 1.2 pF
9 Cap C21,C22 GRM188R71H471KA01D 470 pF
10 Cap C23,C24 CGA4J2X7R2A333KT0Y0U 33 nF
11 Res R1~R3 RC1206FR_10R0 10 Ω
12 Transistor T1 ZDN6112 /